
Zarządzenie Nr 179/2011 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 15 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu 

zamówienia publicznego na usługi edukacyjne i szkoleniowe w dziedzinie rozwoju osobistego  

w zadaniu „Przez aktywność do sukcesu” realizowanym ramach programu Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej „Aktywne Formy Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu edycja 2011 – 

2015” p.n. „Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i 

Powiatowego Urzędu pracy w realizacji  kontraktów socjalnych”. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 3 , art. 21 ust 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz 

w oparciu o „Regulamin organizacji, trybu pracy i zakresu obowiązków członków komisji przetargowej 

prowadzącej postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego” stanowiącego załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Nr 92/2008 r. z dnia 1 sierpnia 2008 r. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej gminy 

Lubawa w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, zasad postępowania 

przy udzielaniu zamówień publicznych oraz organizacji, trybu pracy i zakresu obowiązków członków 

Komisji przetargowej prowadzącej postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w Ośrodku 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołać komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący  -  Lidia Tuszyńska 
2. Sekretarz             -  Aleksandra Długokęcka 
3. Członek               -  Marzena Junker 

§ 2. 

Do zadań komisji należy przeprowadzenie postępowania na przedmiot zamówienia: Organizacja i 

przeprowadzenie usług edukacyjnych  i szkoleniowych w dziedzinie rozwoju osobistego w 

zadaniu „Przez aktywność do sukcesu”  w następującym zakresie: 

 Zadanie 1. Poradnictwo zawodowe 

 Zadanie 2. Warsztaty aktywizacji zawodowej 

 Zadanie 3. Trening umiejętności i kompetencji społecznych 

 Zadanie 4. Trening inerpersonalny w formie trzydniowego warsztatu wyjazdowego 

 Zadanie 5. Kurs komputerowy 

 Zadanie 6. Kurs zawodowy z zakresu opiekunka środowiskowa. 

 

§3. 

 Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                   Kierownik  
                                                                                      Ośrodka Pomocy Społecznej  
                                                                                                 Gminy Lubawa 
 
                                                                                              /-/ Adam Roznerski 

 

 


